
DETERMINAZIONI DEL RESPONSABILE DEL SETTORE II – ECONOMICO FINANZIARIO

Registro N. 548 del 08/11/2012

Oggetto:  Modifica  propria determinazione  n° 38 del 18/10/2012 avente per oggetto “integrazione 
oraria dipendente  ufficio ragioneria assunto con contratto di diritto privato”.

 Abstract:

1.  Di ridurre l’integrazione oraria autorizzata alla dipendente XXXXXXX da n°80 ore a n° 50 ore, per le 

motivazioni di cui in premessa;

2. Ridurre conseguentemente gli impegni assunti con la determinazione n°38/2012 nel seguente modo:

L’impegno n° 491/2012 passa da € 1.036,00 ad € 647,50;

L’impegno n° 492/2012 passa da €    246,57 ad € 154,11;

L’impegno n° 493/2012 passa da €      88,06 ad €   55,04.

                                                                                                    Il Capo Settore Economico Finanziario

                                                                                                         Rag. Maurizio Di Franco 


